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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä

6 § Kunnan on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä 
yhteistyötä kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
tekevien muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja 
yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Kunnan on myös edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä.

7 § Hyvinvointialueen on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä yhteistyötä hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekevien muiden julkisten toimijoiden, 
yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Sen on 
myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.

Lakiperuste kunnassa 
sekä hyvinvointialueella 
sama. 



Hyvinvointialueen Sotepalvelustrategia

Tiivistämme järjestöyhteistyötä

Järjestöt ovat keskeinen sidosryhmä palveluiden 
suunnittelussa ja palvelupolkujen kehittämisessä.

Toteutamme säännöllistä tiedottamista ja vuoropuhelua 
järjestöjen kanssa. 

Yhdyspinnat kuntien, järjestöjen ja muiden 
kumppaneiden kanssa toimivat tehokkaasti ja yhteisillä 
tavoitteilla. 

Tuemme järjestöjen toimintaedellytyksiä kehittämällä 
toiminnallista ja avustusperusteista yhteistyötä.



Järjestöyhteistyö hyvinvointialueella

Avustukset
Pohjois-Savon hyvinvointialue tukee avustusperusteisella yhteistyöllä yleishyödyllisiä yhteisöjä, 
joiden tehtävä on terveyden, sosiaalisen hyvinvoinnin ja/tai arjen turvallisuuden edistäminen.

Avustuksia hyvinvointialueelta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja säätiöt sekä seurakunnat. 

Yleishyödyllisen toiminnan tulee tukea ja täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia 
sosiaali- ja terveyspalveluja, palveluketjuja ja –kokonaisuuksia sekä vahvistaa ja monipuolistaa niitä. 

Avustettavan toiminnan tulee toteutua koko Pohjois-Savon alueella tai sen useammassa kunnassa. 

Avustuslajit
• Kumppanuusavustus 2 – 3 v, yhteistyösopimus palvelutoimialan kanssa
• Toiminta- ja innovaatioavustus 1 v 



Järjestöyhteistyö hyvinvointialueella

Toiminnallinen yhteistyö
• Yhteistyön sopiminen yleishyödyllisen yhteisön ja hyvinvointialueen palvelutoimialan välillä.
• Sopimuksella sovitaan esim. osapuolien yhteisestä tiedotuksesta, asiantuntijavaihdosta, työparityöstä, 

tilojen käytöstä, yhteiskehittämisestä tms. toiminnasta.
• Tavoitteena on säilyttää paikallisia, seudullisia ja alueellisia yhteistyön tapoja sekä tukea uusien 

syntymistä. 
• Tiedottamista ja viestimistä toiminnallisesta yhteistyöstä vielä tiivistettävä.

Järjestöyhteistyönohje
• Valmistumassa kevään 2024 aikana

RRP Arjen Ilo ja Tuki –projekti
• Tuottaa pohjoissavolainen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti. Yhteistyö kuntien, 

järjestöjen ja muiden yhteisöjen välillä. 

Hyvinvointikoordinaattoreiden edistämä verkostoyhteistyö yhdyspinnoilla.  



Järjestöyhteistyön edistäminen 

Miten saavutetaan sotepalvelustrategian tavoite:
Yhdyspinnat kuntien, järjestöjen ja muiden kumppaneiden kanssa toimivat tehokkaasti ja yhteisillä 
tavoitteilla. 

Verkostoituminen hyvinvointialueen järjestösihteerin ja kuntien järjestöyhdyshenkilöiden tai 
avustuksista vastaavien henkilöiden kanssa. Tutustuminen aloitettu. 

Pohdittavaksi
Mitä hyviä käytänteitä organisaatiossanne on jo käytössä järjestöyhteistyölle?
Mistä asioista on tarvetta keskustella, jotta edistämme järjestöyhteistyötä?
Mitä järjestöyhteistyö voisi parhaimmillaan olla teidän organisaationne näkökulmasta?


